
  

 

 

 

 

令和４年亀岡市議会定例会６月議会 

提 案 理 由 説 明 書 

（ そ  の  ２ ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年６月１７日 

 



 －１－

議員各位には、連日慎重に御審議をいただきまして、誠に感謝にたえな

い次第でございます。 

それでは、ここに追加提案いたしております議案につきまして、御説明

を申し上げます。 

第６号議案の亀岡運動公園競技場第三種公認改修工事につきましては、

５月２３日に入札を執行し、東和スポーツ施設株式会社と１億９，０６５万 

５，３００円で仮契約を締結したものであり、この仮契約を本契約とする

ため、議決をお願いするものでございます。 

どうぞ、慎重に御審議をいただきまして、御賛同を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 


